



خمز: جذب وینگر نیاز
ضروری تیم تراکتور بود



گلستان: با عشق سازده کوچولو را
ترجمه کردم

گزارش "عصر آزادی" از آنچه در دیدار صمیمی جمعی
از کارگران نظیف با شهردار تبریز گذشت؛

پاکیزگی تبریز با اتحاد پاکبانان و شهردار



پادداشت

بازخوانی تاثیر قیام ۲۹ بهمن ۵۶ مردم تبریز
در مقابله با استبداد؛

اولین سیلی آذربایجان به شاه



صفحه ۲



ضرورت بازگشایی خط آهن جلفا - نخجوان به بهانه سفر مدیر عامل منطقه آزاد ارس به جمهوری خودمختار نخجوان؛

جلفا به احیای تجارت با آن سوی ارس می اندیشد

صفحه ۲

تیر نارنجی بر قلب سپاهان



رئیس سازمان جهاد کشاورزی
استان تاکید کرد؛

پیشگامی آذربایجان شرقی در بهره وری تولیدات کشاورزی

چشمواره بین المللی
فیلم و عکس "پنج"
ثبت جهانی شد

چشمواره بین المللی فیلم و عکس "پنج" ثبت جهانی شد



صفحه ۸

در جلسه‌ای با حضور مسئولان وزارت جهاد کشاورزی

مخبر: برنامه‌ای جامع، عملیاتی و زمانبندی شده برای تامین امنیت غذایی تدوین شود

وی با اشاره به وجود بیش از ۱۵ کشور در
همسایگی ایران گفت: اگر بتوانیم با اعتماد به
تحقیقات و پژوهش‌ها، خودکفایی، بهره‌وری
و افزایش تولید را محقق کنیم علاوه بر تامین
نیاز داخلی می‌توانیم به بخشی از نیازهای
جمعیت ۶۰۰ میلیون نفری در کشورهای
همسایه نیز پاسخ دهیم.

مخبر همچنین با تاکید بر اینکه بیشترین
میزان صرفه جویی در آب کشور نیز می‌تواند
در بخش کشاورزی صورت بگیرد، تصریح
کرد: تحقیقات خوبی در بخش بهره‌وری آب
و استفاده از روش نوین آبیاری در کشور انجام
شده که اگر این تحقیقات عملیاتی می‌شود،
بخش زیادی از مشکلات مرتبط با کمبود آب
در کشور مرتفع شده بود.

در این جلسه که وزیر جهاد کشاورزی و برخی
معاونین وی نیز حضور داشتند، گزارشی از
آخرین وضعیت تولید برخی محصولات زراعی
ارائه شد و راهکارهای افزایش خودکفایی،
امنیت غذایی و بهره‌وری در بخش کشاورزی
مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
تامین سرمایه در گردش، همسو بودن تولید
و تجارت و توجه به تحقیقات و پژوهش‌ها از
جمله موضوعاتی بود که در این نشست بر آن
تاکید شد.



مخبر از عدم ارتباط معنادار میان مراکز
تحقیق و توسعه و بخش سیاست‌گذاری و
عملیاتی به عنوان یکی از مشکلات پیش روی
تامین خودکفایی و امنیت غذایی یاد کرد و
گفت: به دلیل همین عدم ارتباط است که
علیرغم برخورداری از دانشمندان و سرمایه
علمی در بخش کشاورزی اما همچنان ناچار
به صرف منابع ارزی فراوان برای واردات برخی
محصولات و نهاده‌ها هستیم.

معاون اول رئیس‌جمهور خطاب به وزیر
جهاد کشاورزی و مسئولان دستگاه‌های
ذیربط تصریح کرد: امروز که تیمی دلسوز در
این وزارتخانه پای کار هستند لازم است برنامه
ای جامع، زمانبندی شده و قابل اجرا در جهت
ارتقا امنیت غذایی، افزایش خودکفایی و صرف
جویی ارزی تدوین و اجرایی شود.

بذریاش اعلام کرد

مسکن دانشگاهیان از اولویت‌های دولت سیزدهم

دولت سیزدهم این موضوع را در برنامه چهارم و
امروز این کار به ثمر نرسیده است.
واگذاری اراضی مسکونی دانشگاهیان ۹۹
ساله است

وی تاکید کرد: اراضی در این طرح به اساتید به
صورت اجاره ۹۹ ساله واگذار می‌شود و عملاً قیمت
زمین در این طرح برای استادان دانشگاه‌ها به صفر
رسیده است. وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان
کرد: با تسهیلات بانکی و کمکی که دانشگاه‌ها
به استادان می‌کنند و آورده خود متقاضیان، هزینه
ساخت تأمین می‌شود. در اجرای این طرح، باید
کمسیون ماده ۵ استان‌ها برگزار شده و مجوزهای
تغییر کاربری این اراضی صادر شود. بخشی از این
واحدها وارد فرآیند ساخت شده اند.

بذریاش گفت: ساخت ۶۰ هزار و ۱۸۵ واحد
مسکونی دانشگاهیان امروز در بیش از ۱۵۰۴ هکتار
اراضی آغاز شد. از این میزان، ۳۰ هزار و ۵۶۶ واحد
متعلق به اساتید و کارکنان دانشگاه‌های سراسری،
۵۸۰۰ واحد متعلق به خوابگاه‌های متاهلی است که
مجموع مسکن کارکنان و اساتید و خوابگاه‌های
متاهلی در اراضی به مساحت ۵۴۷۷ هکتار اجرا
خواهد شد. همچنین، ۲۳ هزار و ۸۱۹ واحد نیز
در زمینی به مساحت ۹۵۷ هکتار برای اساتید و
کارکنان دانشگاه آزاد احداث می‌شود.



بذریاش اعلام کرد

انجام شده است. در اجرای این طرح، نظر رؤسای
دانشگاه‌ها نیز اخذ شده است.
عضو کابینه دولت سیزدهم با تاکید بر اینکه
مسکن، همواره یکی از دغدغه‌های استادان
دانشگاه‌ها بوده است، افزود: این طرح، شروع و
آغازی بر اجرای ساخت مسکن‌های دانشگاهیان به
شمار می‌رود و امیدوارم که تعداد این واحدها در
آینده افزایش یابد.
یکی از اولویت‌های دولت سیزدهم ساخت
خوابگاه‌های متاهلی و مسکن دانشگاهیان است
بذریاش با بیان اینکه ساخت خوابگاه برای
دانشجویان متاهل، تکلیف قانونی وزارت راه
و شهرسازی در همکاری با سایر سازمان‌ها و
وزارتخانه‌ها است، گفت: در گذشته تعداد ساخت
خوابگاه‌های متاهلی کم بود که تلاش کردیم تا در

انتقاد آملی لاریجانی از افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارگران

افزایش سن بازنشستگی صحیح نبود

را اصلاح کنند. بنابراین من فکر می‌کنم برخی از
مشکلاتی در مورد معیشت حتما درست است و
مزایای کارگری دچار مشکل است و علی‌القاعده باید
در شورایی که الان هم وجود دارد، موضوع باید به
نحو عادلانه‌ای بررسی شود.

لاریجانی تاکید کرد: ظاهراً اصلاح صندوق‌ها حق
است و افراد دلسوز هم از اصلاح صحبت می‌کنند،
اما اگر یکباره بخوانند این کار را انجام دهند،
مشکلات دیگری به وجود می‌آید که کارفرماها هم
نمی‌توانند آن را اداره کنند.
وی تاکید کرد: بین حقوق کارگری و بقای تولید
باید تعادل وجود داشته باشد. اینکه بگوییم حقوق
۶۰ درصد اضافه شود، که البته با این تورم فراینده،
۶۰ درصد هم کم است و خیلی زیاد نیست اما باید
توجه کنیم که اگر این کار به تعطیلی کارگاه‌های
تولیدی منجر شود به ضرر کارگران است. یعنی
اگر یکباره ۶۰ درصد بخواهند اضافه کنند مانند
زمانی که ۵۷ درصد اضافه کردند، با فشاری که
به کارگاه‌های تولیدی می‌آید، این کار مشکل‌ساز
می‌شود.

لاریجانی گفت: شورا باید هم روی عقابیتی حقوق
کارگران را در حد معقول و هم بتواند بقای تولید را
به طوری که کارگر بتواند کار کند، حفظ کند. پس
فکر می‌کنم گلابه‌ی کارگران درست است.



در جیب صندوق‌ها کرده‌اند؛ چرا؟
لاریجانی تاکید کرد: این صندوق‌ها اموال کسانی
است که از حقوق آن‌ها گرفته شده و در صندوق
گذاشته شده و باید بر آن نظارت دقیق می‌شد تا
بهره‌وری تام داشته باشند. تا در زمان بازنشسته
شدن سرمایه‌ای برای بازنشستگان باشند. حالا
یکبار می‌خواهند با این فشار اصلاحات انجام دهند
که حتماً به نظر ما صحیح نیست.

وی گفت: البته ما این صحبت‌ها را در جلسه‌ای
گفتیم و وزارت رفاه هم به این صحبت‌ها واکنش
نشان داد. من تعجب می‌کنم عرض من کاملاً
مشخص بود، بر این قانون هم اشکال ماهوی و
هم شکلی وارد است. به خصوص اینکه در چنین
عمده به دولت‌ها وارد است، اینکه آن‌ها سوءتدبیر
داشته‌اند. دولت‌ها هر زمان پول کم آورده‌اند دست

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:
با تورم بالای ۴۰ درصدی اگر ۲۵ تا ۳۰ درصد
هم به حقوق اضافه کنند، باز هم نیمی از آنچه
از قدرت خرید در سال کم شده، جبران نشده
است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، آملی لاریجانی
(رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده
مجلس خبرگان) در مورد دستمزد کارگران گفت:
با تورم بالای ۴۰ درصدی اگر ۲۵ تا ۳۰ درصد
هم به حقوق اضافه کنند، باز هم نیمی از آنچه از
قدرت خرید در سال کم شده، جبران نشده است.
بنابراین گلابه کارگران حق است و باید به کارگران
حق بدهیم. در کنار کمبود حقوق بحث طول زمان
بازنشستگی هم مطرح کردند، که به اعتقاد من
طرح آن در این موقعیت و مقام حتماً صحیح نبوده
است.

بنابر روایت ایلتا، وی ادامه داد: اگر هم می‌خواهیم
استدلال آن‌ها را مطرح کنیم، استدلال آن‌ها این
است که صندوق‌های بازنشستگی مشکل دارند و
باید خود را اصلاح کنند. این هم حرف درستی
است و در دنیا وضعیت صندوق‌های بازنشستگی،
بحث زمان بازنشستگی را تعیین می‌کنند اما اشکال
عمده به دولت‌ها وارد است، اینکه آن‌ها سوءتدبیر
داشته‌اند. دولت‌ها هر زمان پول کم آورده‌اند دست

آغاز عملیات اجرایی ساخت ۵۹۵۰۰ مسکن دانشگاهیان

شده است و امروز عملیات ساخت مسکن برای
دانشگاهیان آغاز می‌شود. همچنین ساخت
خوابگاه دانشجویی نیز آغاز می‌شود. زمین‌ها
نیز تامین شده و باید از طرح توسعه دانشگاه
جدا شود و تغییر کاربری آن انجام شود.
عین‌اللهی نیز در این جلسه اظهار کرد: از
منابع وزارت بهداشت خوابگاه متاهلی ۳۵۱
واحد ساختیم و به بهره‌برداری رساندیم
۲۵۸۱ واحد خوابگاه متاهلی و ۱۳ هزار و
۲۵۵ واحد خوابگاه مجردی در حال ساخت
است.



راه و شهرسازی، وزارت علوم، وزارت بهداشت و
دانشگاه آزاد ایجاد و جلسات متعددی گذاشته

با حضور رئیس‌جمهور عملیات اجرایی
ساخت ۵۹ هزار و ۵۰۰ مسکن دانشگاهیان
آغاز شد.

به گزارش ایسنا، این مراسم امروز با حضور
سید ابراهیم رئیسی و برخی از وزرای دولت
از جمله احمد وحیدی و وزیر کشور، مهرداد
بذریاش وزیر راه و شهرسازی، بهرام عین‌اللهی
وزیر بهداشت برگزار شد.

بذریاش در این مراسم با اشاره به تاکید
رئیس‌جمهور برای ساخت واحد مسکونی
برای دانشگاهیان، گفت: کارگروهی در وزارت

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
iFly Together.
با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما محترمید